Heinricus , divina favente dementia quartus Romanorum imperator
augustus.

Iustum esse iudicamus et aceeptum, etc.
Supradictae traditionis testamentum, ut ratum maneat et incun-

vulsum, signi sigillique mei adstipulatione confirmavi, ac tot tanto-
rumque virorum testimonio comprobatum est, quomm nomina sub-
seripta sunt: Adelbero episcopus Leodiensis, Godeboldus episcopus
Ultraiectensis, Henricus episcopus Virdunensis, Andreas praepositus
sancti Lamberti, Plnlippus praepositus Traiectensis, Alexander et
Steppo arcbidiaconi; Reinzo, Arnulphus, Reinbaldus, Wido, canonici;
Tietbaldus marchio, Godefridus comes Namurcensis, Berengerus comes
de Sorbach [Sozbach], Arnulphus comes de Los, Gerardus comes de
Wassenbercb, Wilhelmus comes, Lambertus comes, Gerardus frater
Goswini, Wigerus advocatus sancti Lamberti, Arnulphus de Rode,
Wenricus de Calvo-Monte, Otto filius Gileberti de Duraco, Arnulphus
de Brseloh, Lambertus frater Henriei de familia imperatoris, Heinricus
Houveth [Louvech], Folmarus, Ricardus, Ludovicus et alii multi.

Anno Dominicae incarnationis mcxxv, indictione tertia, anno autem
imperii domini Heinrici Romanorum imperatoris xv.

Actum Leodii feliciter in nomine Domini, pridie kalendas Aprilis.
Ernst, Histoire du Limbourg, vi, Codex;

diplomaticus Limburgensis, n<>.37, p. 124,
naar het oorspronkelijke.
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Gerard van Wassenberg komt ook vonr in eene andere oorkonde van Hendrik v
van denzelfden dag, Ernst, a. w. enp., no. 38, p. 125, met dezelfde getuigen , behalve
Godfriod, graaf van Namen.

Verschiliende spelling heb ik tusschen [ ] aangegeven.

N°. 246.

Graaf Gerard geeft met zijn zoon Hendrik en met toestemming van zijne
vröüw Ermengarde de kapel te Ellekom aan de kerk te Zutfen.

Tusschen de jaren 1127 en 1131.

Seimus, quia temporalis mentio preterit, ideo ratum testimoniuna
indigentia // requirit, quod in hac re notifleatur. Principalis comes
Gerhardus, coadunato filio // suo Heinrico et consentiente legitima
sua Ermengarde , subegit capellam, que est // in Ellenchem, cum
omni deeimatione sua Sutfeniensi ecclesie et eandem contradidit in

prebendam fratrum ibi degentium, pro redemptione animarum et
consolatione tocius sue parentele. Presentia fratrum , que tunc
aderat, pro collato beneficio devocionem orationis memorandani
frequentius instituit, quod posteritas non minus adimplebit, ut sie
memoratis heredibus salus et honor vi vis, et venia possit impetrari
defunetis.

Eodem donativo multi interfuerunt, quorum credimus veritati:
ingenuorum Adam de Brunchorst, Bernard de Buchorst et eiusdem
qualitatis quam plures, preter copiam ministrorum, quorum nomina
hec sunt: Udo de Sutfene , Pilegrim, Drohtward, Wenzo de Prolle-
horst, Wenzo de Lestnon, Wibraht de Bocholte, Reinzo de Angerhen,
Rodbraht de Aschethe.